御取引様 各位

令和元年 ９月 吉日

株式会社 ジェイ・シー・サプライ

代表取締役 鈴木 剛

消費税引き上げに伴う弊社対応に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

このたび消費税法改正が決定したことを受け 弊社における消費税の

取り扱いについて下記のとおり対応させていただくこととなりましたので

ご案内申し上げます

内容をご確認いただき ご理解賜りますようお願い申し上げます

                               敬具

              記

現 行 ： 税込価格（消費税 ８％）

改定後 ： 税込価格（消費税１０％）

適 用 ： 令和元年１０月度対象分より

（１０月１日納品分よりすべての商品）

対 象 ： 消費税をお預かりする全てのお取引

※ご不明な点などございましたらお気軽にお問合せください。